
                                                 

  

 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 квітня 2025 року                             м. Чернігів                          № 164 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1 вул. Слобідська, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, на ім’я Клюжева 

Юрія Володимировича, згідно з рішенням Новозаводського районного суду 

міста Чернігова від  30 листопада 2023 року, справа № 751/7720/23; 

            1.2 вул. Текстильників, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я Коваленко 

Оксани Віталіївни, згідно з рішенням Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від  23 січня 2025 року, справа № 751/9121/24; 

            1.3  вул. Радченка Вячеслава, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я 

Тацієнко Дарини Ігорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її  

бабусі,  Тацієнко Наталії Василівни. 

 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресами: вул. Слобідська, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів; вул. Текстильників, 

буд. № …, кв. № …, м.Чернігів; вул. Радченка Вячеслава, буд. № …, кв. № …, 

м.Чернігів. 

 

            2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресами: 

            2.1 просп. Михайла Грушевського, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я 

Булаха Сергія Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його  

матері,  Булах Надії Василівни. 

            



Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Михайла Грушевського, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів.  

 

            3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради  на переоформлення  особового  рахунку  на  житло  за адресами:  

            3.1  вул. Котляревського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Радченко 

Катерини Михайлівни, за взаємною згодою з наймачем – її чоловіком, Радченком 

Володимиром Миколайовичем; 

            3.2  вул. Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Стеценко 

Інни Вячеславівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, 

Кравченка Вячеслава Євгенійовича;  

           Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Котляревського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. 

Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            4. Надати дозвіл ОСББ «Рідний дім-14-А» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: 

            4.1  вул. Курсанта Єськова, буд. …, кв. …,  м. Чернігів, на ім’я Печонки 

Сергія Миколайовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – його  матері, Печонки Раїси Дмитрівни. 

 

           ОСББ «Рідний дім-14-А» м. Чернігів (Рижов В. Ю.) внести відповідні 

зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. 

…, кв. …, м. Чернігів. 

      

            5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 

житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Клюжевим Юрієм Володимировичем, Коваленко Оксаною Віталіївною, 

Тацієнко Дариною Ігорівною, Булахом Сергієм Вікторовичем, Радченко 

Катериною Михайлівною, Стеценко Інною Вячеславівною, Печонкою Сергієм 

Миколайовичем.  

          

            6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Заступник міського голови                                               Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 

 


